
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 80.920,00 

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 
	

30.195.733/0001-90 	 80.920,00 

Quant.: 1 
	

Num: 039 	 Total: 62.520,00 

*Item: 1 
	

Unidade: Und 
	

Marca: FONTAINE/ 	 Modelo: FONTAINE/ 
Foftl 2f2r4con02 	 Foftl 2f2r4conO2 

Descrição: Ar condicionado 12.000 btus - ar condicionado split ciclo frio 12000 btus classe a - 220v. 

Quantidade: 30 

 

Valor Unit.: 2.084,00 	 Total Item: 62.520,00 

       

LOTE 28 Quant.: 1 

Unidade: Und 

 

Num: 031 

Marca: BRINOX 

 

Total: 18.400,00 

REF.: 

   

Item: 1 

 

Modelo: BRINOX/ 
3040/204 

Descrição: Lixeira Inox com Pedal e Balde, 20 litros, 30 x 46 cm, em Aço Inox, Recipiente externo feito em inox Balde 
plástico renovável Sistema de aderência por ventosas fixadas na base que garante a estabilidade e o manuseio. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 184,00 	 Total Item: 18.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 2310812022 16:04 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceetetronico.b?ob.core.windows.netlparlicipantdocuments/ffd09d73292e4637aa81 7669471 536bapdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fl  51 eae5tOff4l b6978acc25o85a7e6e.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windowsnet/parlicipantdocuments/d102cad3e07545db91  63cbd473eb9fdb.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.netJptriicipantdocuments/48449d69f5e741  358b4c517d84a61 379.pdr 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a96e31  2948d74í1 993a65c2c3663507f.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	Documento: Certidão do regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

LOTE 1 

Gerado em: 26/10/2022 14:20:07 	 1 de 2 



.\ •____-((, 
:c 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/08/2022 16:04 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http //lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/SaOl  6390851 84d7e9d8a28455c9603f5.pdí 

Horário: 23/08/2022 16.04 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. net/participantdocuments/8250b03d98414abe94035b8916629594.pdf  

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http .//lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/ea9dd4e29e04459e91 af2463f93ee83c.pdí 

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação do MEJEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/ecüe  1 58d33a04d699dfa290df46bd88a .pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/84fc5bae8d3248a5b4e2a1  9dddb82f9b.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob,core.windows. net/participantdocuments/3eb9ab1  6a751 48d7857dd3570806554d.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordáncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/65da38f9af5c4476a782c0ddb004d4be.pdf  

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/1 e782ae92aed47d29eadcd489823b81 f.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hltp.f/lariceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/57893c46df974573ba6434e735e4b6b8.pdf  

Horário: 23/08/2022 16:04 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http//lancecletronico.blob.core.windows. net/participantdacumentsl74054cb7fc5e470a895091  fbebb77d67.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:20:07 	 2 de 2 


